[bookmark: _GoBack]様式第5号(第8条関係)
　　　　年　　月　　日

勝山市長　　　　　　　　　　様

申請者　　住所
氏名
連絡先電話番号

福井県立大学恐竜学部（仮称）学生向け賃貸共同住宅建設補助金変更(中止)承認申請書

　福井県立大学恐竜学部（仮称）学生向け賃貸共同住宅建設補助金について申請の内容を変更(中止)したいので、福井県立大学恐竜学部（仮称）学生向け賃貸共同住宅建設補助金交付要綱第8条第1項の規定により、下記のとおり提出します。

記

１　交付決定通知年月日及び番号
　　年　　月　　日　　　　勝　　発第　　　　　　号

２　変更申請額
　　　　　変更前　　　　　　　　　　円

　　　　　変更後　　　　　　　　　　円

３　変更（中止）の理由

４　添付書類
　（１）変更に係る関係書類（交付申請時に添付した書類のうち変更が生じる書類）